PEDIDO DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Deputado Dary Pagung

Autor: Bidim

Exmo. Senhor Presidente e Membros da Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal
de Baixo Guandu/ES.

O Vereador que este subscreve, com fulcro no art. 114, da Resolução nº, 016/90,
(Regimento Interno), a INDICAÇÃO ao Deputado Dary Pagung pedido de realização de
cirurgia plástica reparadora após grande perca de peso pós cirurgia bariátrica

JUSTIFICATIVA

a cirurgia reparadora se faz necessário uma vez que o excesso de flacidez vem
ocasionando problemas de saúde

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Plenário Monsenhor Alonso Leite”, aos 29 de
janeiro de 2026.

Bidim

Vereador autor

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310038003000300037003A005000

Assinado eletronicamente por ALCEBIADES ALVES DE SOUZA NETO em 29/01/2026 12:29

Checksum: 9EBACB44A68101F8F8DA577929E1A0147A8592D31E0876C0CCAE240F8EE5D435

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.